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WSZYSCY WYKONAWCY
WYJASNIENIA DOTYCZACE SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dot. postepowania na zakup zestawu do ultrasonografii dla Dziatu Brachyterapii i Hipertermii Swietokrzyskiego
Centrum Onkologii w Kielcach

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamoéwien publicznych Zamawiajgcy przekazuje tresé
zapytan dotyczacych zapisow SWZ wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1
Dotyczy Zatgcznika nr 3, pkt 5a

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydtuzenie czasu przystgpienia do naprawy do 72h?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzsze, podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 2
Dotyczy Zatacznika nr 3, pkt 6

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie sprzetu zastepczego w przypadku naprawy trwajacej
powyzej 7 dni roboczych?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wyraza zgode na powyisze, pod warunkiem dostarczenia sprzetu zastepczego
o parametrach nie gorszych niz sprzet stanowigcy przedmiot umowy.

Pytanie 3
Dotyczy wzoru umowy § 4 ust. 4c

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane istniejgcego zapisu na nastepujacy:

,Nienadajgce sie do usuniecia, jezeli wady uniemozliwiajg uzytkowanie zgodnie z przeznaczeniem,
Zamawiajgcy zgtosi zastrzezenia do protokotu i zazagda od Wykonawcy wykonania przedmiotu umowy
po raz kolejny.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapisu.

Pytanie 4
Dotyczy wzoru umowy § 7 ust. 1a, 1b, 1c

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmniejszenie wysokosci kary umownej z 10% do 5% oraz odpowiednio
z1% na 0,5%7?
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Odpowiedz:
Zamawiajgcy wyraza zgode na powyzsze i na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp zmienia zapisy wzoru
umowy stanowigce]j Zatgcznik nr 4 do SWZ.

Pytanie 5
Dotyczy wzoru umowy § 7

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie zapisu o nastepujacej tresci:
»W przypadku dostarczenia urzadzenia zastepczego na czas przedtuzajgcej sie naprawy kary umowne nie
bedg naliczane.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy, na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, modyfikuje zapisy wzoru umowy stanowigcej
Zatacznik nr 4 do SWZ, poprzez dodanie w § 7 ust. 5 o tresci:

,W przypadku dostarczenia sprzetu zastepczego, o parametrach nie gorszych niz sprzet stanowiacy
przedmiot umowy, na czas przedtuzajgcej sie naprawy, kary umowne nie bedg naliczane.”.

Pytanie 6
Dotyczy wzoru umowy § 9 ust. 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane istniejgcego zapisu na nastepujacy:

,Bez zgody podmiotu tworzgcego Zamawiajgcego Wykonawca nie moze dokonaé¢ zadnej czynnosci
prawnej majgcej na celu zmiane wierzyciela w szczegdlnosci zawrze¢ umowy poreczenia w stosunku
do zobowigzan Zamawiajgcego. Zgody takiej nie mozna bezpodstawnie odmowic.”

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzsze.

Jednoczesnie na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiajgcy dokonuje zmiany w § 2 ust. 7 oraz
w § 4 ust. 2 wzoru umowy stanowigcej Zatacznik nr 4 do SWZ. Aktualny wzér umowy w zatgczeniu.

Powyzsze odpowiedzi i zmiany sg wigzace dla wszystkich uczestnikdow postepowania i nalezy je uwzglednic
w sktadanej ofercie.

Z powazaniem

Kierownik Dziatu Zamdwien Publicznych
Mariusz Klimczak



